«Школа развития личности имени Веры Васильевны
Павловой»

 ПРИКАЗ

от 22.10.2020 г.
№ 255-о

О внесении изменений
в годовой календарный график

на 2020/2021 учебный год

В целях  предупреждения  заболевания  гриппом  и  острыми респираторными
вирусными  инфекциями,  в  том  числе  коронавирусной  инфекцией  COVID-19,
обучающимися  школы  на  основании  распоряжения  Комитета  по  образованию
№1958-р от 21.10.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Внести изменение в раздел 2 и 3 годового календарного графика на 2020/2021
учебный год, изложить пункты 2 и 3 в следующей редакции:
п.  2.  Учебный  год  на  первом  и  втором  уровнях  образования  делится  на
четверти:

1 четверть — с 01.09.2020 по 25.10.2020 г
2 четверть — с 08.11.2020 по 27.12.2020 г
3 четверть — с 11.01.2020 по 21.03.2021 г
4 четверть — с 29.03.2021 по 25.05.2021 г

п. 3. Осенние каникулы: с 26.10.2020 по 07.11.2020 (13 дней)
2 Заместителю директора по ВР Красовой А.С. организовать информирование

об  изменении  сроков  осенних  каникул  на  2020/2021  учебный  год  всех
участников  образовательных  отношений  через  размещение  информации  в
группе классных руководителей, официальном сайте школы.

3 Педагогическим  работникам  произвести  корректировку  календарно-
тематического планирования по предметам (ответственные — Черикова Е.В.,
Клменко И.В.)

4 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                 Н.Е.Ивашкина

С приказом ознакомлен(а):

ГБОУ средняя общеобразовательная школа № 416
Петродворцового района Санкт-Петербурга
Подписано электронной подписью
01.04.2021 12:29
директор школы

Ивашкина Наталья Евгеньевна
416-1617269356-20210401-90-4-1229-16

https://school416spb.ru